
 

1 

 

 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 7 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w regulaminie Komisji ds. Etyki Bad ań Naukowych  

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Wprowadza się zmiany w regulaminie Komisji ds. Etyki Badań Naukowych. 
1) dodaje się do pkt. V ppkt. 2 część ostatniego zdania w brzmieniu: 

„oraz studentów tego Wydziału.”; 
2) dodaje się do pkt. V ppkt. 3 zdanie w brzmieniu: 

„Wniosek opracowany przez studenta/magistranta, powinien być zaopiniowany 
przez tutora/promotora.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


